



■貸借対照表 (平成30年3月31日現在)

単位：百万円

科目	金額	科目	金額
〔資産の部〕		〔負債の部〕	
現金預け金	36,185	預金	692,197
有価証券	226,334	譲渡性預金	61,504
貸出金	519,795	その他負債	1,541
外国為替	957	賞与引当金	158
その他資産	1,027	退職給付引当金	1,413
有形固定資産	11,465	睡眠預金払戻損失引当金	331
無形固定資産	1,993	偶発損失引当金	132
前払年金費用	343	再評価に係る繰延税金負債	1,317
繰延税金資産	371	支払承諾	967
支払承諾見返	967	負債の部合計	759,565
貸倒引当金	△ 2,417	〔純資産の部〕	
		資本金	14,743
		資本剰余金	1,294
		資本準備金	1,294
		利益剰余金	18,193
		利益準備金	565
		その他利益剰余金	17,628
		別途積立金	13,300
		繰越利益剰余金	4,328
		自己株式	△ 47
		株主資本合計	34,184
		その他有価証券評価差額金	821
		土地再評価差額金	2,453
		評価・換算差額等合計	3,275
		純資産の部合計	37,459
資産の部合計	797,024	負債及び純資産の部合計	797,024

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

■損益計算書 (平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

単位：百万円

科目	金額
経常収益	12,331
資金運用収益	8,255
(うち貸出金利息)	(6,266)
(うち有価証券利息配当金)	(1,947)
役務取引等収益	2,788
その他業務収益	97
その他経常収益	1,190
経常費用	10,667
資金調達費用	185
(うち預金利息)	(178)
役務取引等費用	976
その他業務費用	767
営業経費用	8,576
その他経常費用	161
経常利益	1,663
特別利益	1
特別損失	68
税引前当期純利益	1,596
法人税、住民税及び事業税	296
法人税等調整額	27
法人税等合計	323
当期純利益	1,273

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。